ศูนย์เรียนรู้การพฒันาสตรีและครอบครัวเฉลมิพระเกียรตสิมเดจ็พระเทพฯ ๓๖ พรรษา   
                             จังหวัดชลบรุ ี
ผู้อำนวยการโครงการ : ผู้อำนวยการศูนย์เรียนรู้การพัฒนาสตรีและครอบครัวเฉลิมพระเกียรตสิมเด็จพระเทพฯ  
                             ๓๖ พรรษา จังหวัดชลบุร ี
งบประมาณโครงการ : จำนวน ๒๕,๐๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

๑. หลักการและเหตผุล 
 การดำรงชีวิตของครอบครัวและสภาพสังคมในปัจจุบันมีความเปลี่ยนแปลงทั้งสภาพทางกายภาพ 

สิ่งแวดล้อม และการมีปฏิสัมพันธ์ระหว่างสมาชิกในครอบครัว และระหว่างบุคคล รวมทั้งการพึ่งพาช่วยเหลือกัน  
ในครอบครัวได้รับผลกระทบจากวิถีชีวิตที่เปลี่ยนแปลงไป ครอบครัวมีลักษณะหลากหลายและซับซ้อนขึ้นกว่า

[...]

ศูนย์เรียนรู้การพฒันาสตรีและครอบครัวเฉลมิพระเกียรตสิมเดจ็พระเทพฯ ๓๖ พรรษา   
                             จังหวัดชลบรุ ี
ผู้อำนวยการโครงการ : ผู้อำนวยการศูนย์เรียนรู้การพัฒนาสตรีและครอบครัวเฉลิมพระเกียรตสิมเด็จพระเทพฯ  
                             ๓๖ พรรษา จังหวัดชลบุร ี
งบประมาณโครงการ : จำนวน ๒๕,๐๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
กลุ่มเปา้หมาย : จำนวน ๔๔ คน 
รายละเอียดคา่ใช้จา่ย  

วันศุกร์ที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ณ เทศบาลเมืองหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุร ี
- ค่าอาหารกลางวัน (๑๒๐ บาท x ๕๐ บาท x ๑ มื้อ)  เป็นเงิน   ๖,๐๐๐  บาท 
- ค่าอาหารว่างและเครือ่งดื่ม (๓๕ บาท x ๕๐ คน x ๒ มื้อ)  เป็นเงิน   ๓,๕๐๐  บาท